
RESPONSABILI ASSE 2
RESPONSABILE PROcEdImENtO 

dI gEStIONE
RESPONSABILE PROcEdImENtO 

cONtROLLO I LIvELLO
ASSE AttIvItà tItOLO AttIvItà dIREzIONE SERvIzIO NOmINAtIvO NOmINAtIvO

2 2.1.a Valorizzazione 
del patrimonio naturale  
e culturale

Direzione centrale 
infrastrutture, mo-
bilità, pianificazione 
territoriale, lavori 
pubblici, università

Servizio tutela 
del paesaggio 
e biodiversità

DIRETTORE DI SERVIZIO
Chiara Bertolini
Telefono: 040 3774067
e-mail: chiara.bertolini@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO
Chiara Bertolini
Telefono: 040 3774067
e-mail: chiara.bertolini@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO
Marina Celegon
Telefono: 0432 555377
e-mail: marina.celegon@regione.fvg.it

2 2.1.a Valorizzazione 
del patrimonio naturale  
e culturale

Direzione centrale 
attività produttive, 
commercio, coo-
perazione, risorse 
agricole e forestali

Servizio  
gestione forestale 
e produzione legnosa

DIRETTORE DI SERVIZIO 
Luciano Sulli
Telefono: 0432 555258
e-mail: luciano.sulli@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Marina Celegon
Telefono: 0432 555377
e-mail: marina.celegon@regione.fvg.it

2 2.1.b Recupero  
dell’ambiente fisico

Direzione 
centrale ambiente 
ed energia

Servizo disciplina 
gestione rifiuti 
e siti inquinati

DIRETTORE DI SERVIZIO
Maria Marin
Telefono: 040 3774657
e-mail: maria.marin@regione.fvg.it

Lino Vasinis  
Telefono: 040 3774115 
e-mail: lino.vasinis@regione.fvg.it

2 2.1.c Prevenzione  
e gestione dei rischi

Direzione centrale 
attività produttive, 
commercio, coo-
perazione, risorse 
agricole e forestali

Servizio  
gestione territorio 
rurale e irrigazione

DIRETTORE DI SERVIZIO
Luciano Sulli
Telefono: 0432 555258
e-mail: luciano.sulli@regione.fvg.it

DIRETTORE DI SERVIZIO  
Marina Celegon
Telefono: 0432 555377
e-mail: marina.celegon@regione.fvg.it

2

 

2.1.c Prevenzione  
e gestione dei rischi

Protezione Civile 
della Regione

Protezione Civile 
della Regione

DIRETTORE CENTRALE 
Guglielmo Berlasso 
Telefono: 0432 926111 
e-mail: guglielmo.berlasso@regione.fvg.it

Antonia Mazzotta
Telefono: 0432 926807
e-mail: antonia.mazzotta@regione.fvg.it


